
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA 
Instytutu Biologii 

ul. Wąska 13, 71-415 Szczecin 
tel. 91 444 15 15

UCHWAŁA NR 7/2021

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU BIOLOGII

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 25 lutego 2021 r.

w sprawie kandydatów na członków zespołu ds. dyscypliny nauki biologiczne 
działającego przy Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie § 105 ust. 3 załącznika do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego (zmienionej uchwałą nr 39/2020 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
7 maja 2020 r. w sprawie zmiany załącznika nr 4 Ordynacja wyborcza do Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego, uchwałą nr 74/2020 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 24 września 
2020 r. w sprawie zmiany Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, uchwałą nr 86/2020 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 października 2020 r. w sprawie zmiany Statutu 
Uniwersytetu Szczecińskiego w przedmiocie rad naukowych instytutów i uchwałą nr 87/2020 
Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 października 2020 r. w sprawie zmiany Statutu 
Uniwersytetu Szczecińskiego w przedmiocie kadencji dyrektorów instytutów i innych spraw) 
uchwala się, co następuje:

§1-
Rada Naukowa Instytutu Biologii Uniwersytetu Szczecińskiego, poza dyrektorem Instytutu 
Biologii prof. dr hab. inż. Robertem Czerniawskim — jako przewodniczącym, który zgodnie z 
art. 105 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego wchodzi w skład zespołu ds. dyscypliny, 
pozytywnie opiniuje następujące osoby jako kandydatów na członków zespołu ds. dyscypliny 
nauki biologiczne działającego przy Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego:

1) prof. dr hab. Agnieszka Popiela;
2) dr hab. Katarzyna Dziewulska, prof. US
3) dr hab. Agnieszka Grinn-Gofroń, prof. US;
4) dr hab. Lidia Skuza, prof. US

§2-
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Naukowej 
Instytutu Biologii 

Uniwersytetu Szczecińskiego

dr hab. Ltaia Skuza, prof. US


